
UCHWAŁA NR VIII/41/15
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 1 września 2015 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Papowie 
Biskupim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz 
art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej roku 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 618; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905) w związku z § 11 ust. 1 i 2 Statutu 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Papowie Biskupim, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XIII/117/2012 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 27 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. K-P. 
z 2013 poz. 629)

Rada Gminy uchwala,

co następuje:

§ 1. Powołać Radę Społeczną Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Papowie Biskupim 
w następującym składzie:

1) Andrzej Zieliński – Przewodniczący

2) Józef Starszak – przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego

3) Barbara Żuralska

4) Mirosław Chmarzyński

5) Zbigniew Korszla

6) Andrzej Karbownik

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej PZOZ zwołuje się w ciągu 30 dni od jej powołania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FADC8533-B742-47DE-BBEE-2D945B54F8E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz. U. z 2015 r. poz. 618; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905) radę społeczną powołuje podmiot
tworzący.

Artykuł 48 ust. 6 pkt 2 cyt. wyżej ustawy określa skład rady społecznej działającej w podmiocie
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą utworzonym przez jednostkę samorządu terytorialnego.
Przewodniczącym rady społecznej jest wójt lub osoba przez niego wyznaczona, natomiast jej
członkami – jeden przedstawiciel wojewody oraz przedstawiciele wybrani przez radę gminy
w liczbie określonej przez podmiot tworzący.

Liczbę członków (6 osób) oraz czas trwania kadencji Rady Społecznej (4 lata) w Publicznym
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Papowie Biskupim określa § 11 statutu tegoż podmiotu,
stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXIII/117/2012 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia
27 grudnia 2012 r.

Wojewoda Kujawsko-Pomorski pismem z dnia 23 czerwca 2015 r. znak: WZ.IV.9615.32.2015
wyznaczył Pana Józefa Starszaka na swojego przedstawiciela w Radzie Społecznej .

W związku z upływem 4-letniej kadencji poprzedniej Rady Społecznej działającej w PZOZ
w Papowie Biskupim zachodzi konieczność powołania nowej Rady Społecznej i zwołania jej
pierwszego posiedzenia.

Id: FADC8533-B742-47DE-BBEE-2D945B54F8E0. Podpisany Strona 1




